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Atrakcje turystyczne
~ A

W Gdansku czeka na Ciebie morze atrakcji. Imponujgca architektura miasta w stylu gotyckim,
renesansowym i barokowym. Najwazniejsze zabytki (turystyka/Gdanskie-zabytki,a,3685), kidrych
nie mozesz poming¢, znajdujg sie na Gtéwnym i Starym Miescie. Wspaniaty Trakt Krolewski wzdtuz
najbardziej reprezentacyjnych ulic Dtugiej i Dtugiego Targu, prowadzi od Ziotej do Zielonej Bramy.
Malownicza sceneria ulicy Mariackiej sprawia, ze jest to jedna z najpiekniejszych ulic Gdanska.
Bursztynnicy i arty$ci zapraszajg do swych sklepikdw i galeryjek, mieszczgcych sie w piwniczkach, na
parterach i przedprozach zabytkowych kamieniczek. Bogactwo tradycji i ponad 1000 letniej historii
Gdanska zachowaly sie w muzeach, kosciotach i galeriach. Ciekawe imprezy kulturalne: koncerty,
festiwale, parady i spektakle uliczne, wystawy sg niepowtarzalng okazjg do poznania krajobrazu
kulturowego miasta. Jezeli jestes mitosnikiem relaksu nad brzegiem morza masz do dyspozycji
ponad dwadziescia kilometréw czystych plaz sgsiadujgcych z piekng nadmorskg przyroda. Sie¢ drég
rowerowych (komunikacja/Rowerowy-Gdansk,a,256) pozwala na dotarcie na dwéch kélkach do
pieknych laséw Tréjmiejskiego Parku Krajobrazowego z przylegtym oliwskim ZOO. A gdy juz jeste$ w
Oliwie, nie mozesz pomingc¢ cysterskiej Oliwy z zabytkowym Parkiem Oliwskim i Katedrg Oliwskg. Na
Wyspie Sobieszewskiej oddalonej tylko 15 km od Centrum zachwyca bogactwo przyrody.

Zajrzyj do punktow Informacji Turystycznej (turystykal/lnformacja-Turystyczna,a,3761), gdzie
otrzymasz podstawowe informacje o Gdansku, biezacych wydarzeniach kulturalnych oraz rézne
ciekawe i przydatne podczas zwiedzania publikacje.

> Europejskie Centrum Solidarnosci (https://lwww.gdansk.pl/turystyka/europejskie-centrum-
solidarnosci,a,36172)

» Centrum Hewelianum (https://www.gdansk.pl/link/21713/centrum-hewelianum)

> Pomyst na weekend w Gdansku (https://www.gdansk.pl/link/20153/pomysl-na-weekend-w-gdansku)
> Gry miejskie (https://www.gdansk.pl/turystyka/gry-miejskie,a,19805)

> Ogroéd w srodku miasta (https://www.gdansk.pl/turystyka/ogrod-w-srodku-miasta,a,19578)

> Gdanskie muzea (https://www.gdansk.pl/link/18658/gdanskie-muzea)

> Strefa Historyczna Wolne Miasto Gdansk (https://www.gdansk.pl/turystyka/strefa-historyczna-wolne-
miasto-gdansk,a,16401)

» lIzba Mikotaja Kopernika (https://www.gdansk.pl/turystykal/izba-mikolaja-kopernika,a,15579)
> Twierdza Wistoujscie (https://www.gdansk.pl/turystyka/twierdza-wisloujscie,a,15497)

» Wyspa Sobieszewska (https://www.gdansk.pl/link/15393/wyspa-sobieszewska)
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Gdanska Oliwa (https://lwww.gdansk.pl/turystyka/gdanska-oliwa,a,5861)
Szlaki i trasy turystyczne (https://www.gdansk.pl/turystyka/szlaki-i-trasy-turystyczne,a,1135)
Skarby Gdanska - Bursztyn (https://www.gdansk.pl/link/3697/skarby-gdanska-bursztyn)

Oliwskie ZOO (https://www.gdansk.pl/turystyka/oliwskie-zoo,a,3661)

Gdanskie zabytki (https:/www.gdansk.pl/turystyka/gdanskie-zabytki,a,3685)

Znani gdanszczanie (https:/www.gdansk.pl/turystyka/znani-gdanszczanie,a,3662)

Gdanskie pomniki (https:/www.gdansk.pl/turystyka/gdanskie-pomniki,a,3686)

Ciekawe strony o Gdarisku (https:/www.gdansk.pl/turystyka/ciekawe-strony-o-gdansku,a,8224)
0 Gdarisku (https:/www.gdansk.pl/turystyka/o-gdansku,a,12058)

Raporty (https:/www.gdansk.pl/link/13472/raporty)

Galeria Gdansk (https:/www.gdansk.pl/turystyka/galeria-gdansk,a, 1236)

Wielokulturowa Tozsamos$é Miasta (https:/www.gdansk.pl/turystyka/wielokulturowa-tozsamosc-
miasta,a,1387)

Historia Gdariska (https:/www.gdansk.pl/turystyka/historia-gdanska,a,1792)
Publikacje miejskie (https:/www.gdansk.pl/link/31175/publikacje-miejskie)
Gminna Ewidencja Zabytkow (https://www.gdansk.pl/link/52182/gminna-ewidencja-zabytkow)
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